
STEJNOPIS 7

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/2018/SOD/O6O/UPV-2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/2018/SOD/060/UPV

„Italská 615/7 - výměna oken dvojskla, trojskla, úprava TZB“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Tel:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2 
04958268
RNDr. Milanem Svítkem, předsedou představenstva 

a

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Tel.:

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
25302809
CZ25302809

 na základě plné moci 

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. SNP2/2018/SOD/060/UPV uzavřené dne 26.7.2018 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

Včl. V. Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se dle Změnového listu č. 1 ze dne 12.12.2018 (Příloha č. 1) 
zvyšuje celková cena za dílo o 133.218,00 Kč bez DPH v rozsahu změnového rozpočtu (Příloha č. 2). 
přičemž se celková cena za dílo zvyšuje na 3.609.548,00 Kč bez DPH, tj. na 4.150.980,20 Kč včetně 
DPH, tudíž uvedený odstavec nahrazuje novým zněním, které zní následovně:



T

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/2018/SOD/060/UPV-2

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po 
celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Italská 615/7 - výměna 
oken dvojskla, trojskla, 
úprava TZB

Bez DPH v Kč DPH v Kč Celkem vč. DPH v Kč

Výměna oken - dvojskla, 
úprava TZB - OPRAVA 2.579.325,00 386.898,75 2.966.223,75

Výměna oken - trojskla - 
INVESTICE 1.030.223,00 154.533,45 1.184.756,45

Celková cena 3.609.548,00 541.432,20 4.150.980,20

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak v rozsahu změnového rozpočtu 
v dotčených položkách mění.

1.2 Vymezení lhůt

V čl. IV. Vymezení lhůt odst. 3 Smlouvy o dílo se uvedený odstavec nahrazuje novým zněním, které zní 
následovně:

3. Ukončení prací max do 31.3.2019.

1.2 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek č. 1 je platný k datu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2. Strany prohlašují, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a jako 
takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.



SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. smi. SNP2/2018/SOD/060/UPV-2

1 4 -02- 2019
V Praze dne.....................

Za objednatele:
. 

2
 

Správa nemovjifóstí Praha 2, a.s.
RNDr. Milan Svítek, 
předseda představenstva

Za zhotovitele:

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
^ 

7
JAVÓRNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

na základě plné moci



NÁZEV AKCE; „Italská 61 S/7- výměna oken dvojskla, trojskla, úprava TZBa

Dodavatel: JAVORNÍK-CZ-PLUS, s.r.o.

Změnový list č. 1 Datum: 12.12.2018

POPIS ZMĚNY:

Víceprácc:
S projektantem I  bylo ověřeno následující:

Výkaz výměr udává rozměry oken z vnější strany - tudíž menší, než jsou výrobní.
- navýšením rozměrů oken, parapetů, prací je cena zakázky navýšena o 91.343 Kč bez DPH. 

vte.příloha - tabulka

Výkaz výměr neuvádí mezískelní rámeček duplex pod nalepovad příčky, rámeček je požadován NP(Í a 
OPP Hl.m.Prahy.

- přidáním distančního meziskel. rámečku Duplex je cena zakázky navýšena o 41.875 Kč bez DPH 
vlz.příloha - tabulka

Celkové navýšení zakázky Sní 133.218 Kč bez DPH. 

Vícepráce oproti PD +133.218 Kč

Zpracoval: Objednatel:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2

i IŘvod; 
vícepráce záměr

objednatele
OHODNOCENÍ ZMĚNY- Datum:

Předkládá;
POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum:

Autorský dozaiL.
Ig.tZ.'tf’

.
2 

1C; 049 68 268, DlC: C204958268 
WWW.Sfip2.CZ



p/ť/íoff-q-

CELKOVÁ REKAPITULACE vícepráce investiční a neinvestiční části - opravy

1) Investiční část (čelní fasáda) 74 495 Kč
2) Neinvestiční část - oprava (dvorní fasáda) 58 723 Kč
Celkem bez DPH ~ 133 218 Kč

Změnový list - okna - výměna Italská 615/7
Rozměry oken Duplex

Název okna kusá Jyýka* výměr bm výrobní rozměr bm výkaz výmér bm výrobní rozměr duplex bm
Ol 6 1(1.44*3*1.81’?} 47,w (1,56*3*1,88*2) 50.40 (1.44*341,81*2) 0,00 (I.WM.M't) 29,44
0? 1 11,835*3*!>81*2) 27.38 (1.90*1 >1.88*?} 78,3B (1,835*3-1.81*21 0,00 (1,90*34 1.887) 20.70
m 7 11,25*341,89*2! 15,06 (1,55*3.1.98*21 I/.22 {1,25*3* 1,89*21 0,00 (1,55*1*1,98*2) 9,80
04 3 (1,24*341,89'?) 77,50 (1,35*3-1,96*?| 23,91 (1.24*3*1.89*2) 0,00 {1,35*3.1,96*2) 14,10
05 2 (1,45*3* 1.916*7) 16.36 (1,55*341,97*2) 17.18 (1,45*3* 1,9167) 03)0 (1,55*3*1.97*7) 11,30
06 3 {1,29* 3 ‘ 1.945*2) 23.28 (1.35*3*1,9/2) 23.97 0,29*3.1,945*2) 0,00 (1,35*3-1.977) 10.20
0? 2 fU9,|it.8ržÍ 14,38 (1,40*3*1.897) 15,36 (1,197*1,81*2) 0,00 (1,10*3*1,89*2) 10,10

okna dvůr okna dvůr okn* dvůr oknadtór
08 J (0.99*2» 1,704-2) 16,16 (1,17*2 * j.89'2} 18.36 (0,99*2*1.704*2) 0,00 (1,177-139*2) 0,00
09 2 (0,80*24 1,56*21 9,44 (0.89*7 ♦ 1,57*2) 9.84 (D.80'?41.56*2) 0,00 (0^89*2.1^7*2) 0,00
010 7 (1,099*2‘ 2.055 *2) 12,62 íl.6O*2«2.055*2» 14.6? {!,099*2*2.055*21 0.00 (1.60*2-42^)55*2) 04»
On 2 (1,04 *2'1,945*2) 11.94 (l.7*74/.007) 12,80 (1,04*24 1,945*2) 0.00 [(1,27*2,00*2) 0,00
012 2 (0,97*2^1.629*2} 10.40 (0,977 *1,87*2) 11,16 (O,07*7.*1,629*2) 0.00 (0,97*2*1,827) 0,00
Oil 1 (0,80*2'1,56*21 4.72 (0,88*2.1.59*2) 4,94 (O.W*2‘l,567) 0,00 (0,887*1.597) 0,00
014 2 <t.1?3-242.039*71 12,65 (1,35*242.457) 15.20 (1,1?3*2*2,039*2) 0,00 (1,357‘2,457) 0,00
015 2 (0,82*2-1^59*2) 9,96 (0,87*217,02 *2) 11,56 (0,83*2.1.659*2) 0,00 (0,877.2,027) 0,00
016 2 (2.5r?>1.828*2) 17,59 (2(63‘2< 1.84*21 17,88 (2,577-1.828*2) 0.00 (2,53*2+1,8.17) 0,00
017 1 (0,91*2* 1,796*2) 5.41 (1,01*2.1.817) 5,64 (0.917.1,796*2) 0,00 (1,017.1,817) *0100

018 1 I l,747'24U58‘7i 5,31 (1,8*241,1587) 6,76 (».747*2*1,1887) 0.00 (1,8*2*1,158*2) 0.00
OIV ! (0,8r?i 1,24*2) 4,10 (0,84*241,26*2) 4.20 (0,81*2-1,24*2) 0,00 (0,64*2*1,267) 0,00
020 i (o.m*o,t3'?i 7,96 (0,37*240,65*?) 7,04 (0,15*2 *0,63*2) 0.00 {0.37740,657) 0.00
021 2 (0.445*2.0.81*2) 5.02 (0.457*0.88*2) 5.32 10,445*2.0,817) 0.00 (0,45*2*0,887) 0,00
0/2 3 (0.46*740.865*21 7.35 {0,4*240,96*2) 8,16 10,36*2*0.865*2) 0.00 (0.4*2+0.96*?) 0.00
0/J 1 (0,26*2 *0,805*2) 2,13 (0,43*?-0,87*21 2.60 (0,26-2'0,805*2) 0,00 (0.43*2*0,87*2) 0,00
024 2 Í0,.0,í.0.+I5,2! 3.50 |0,i>4*2f0.55*?) 4.36 (0,437*0.4*573 0.00 {0,547+0,55*2) €.00
025 5 10.43*2 «0,765*2) 11,95 (0,55*2.0,867) 14.10 (0,43*2*0,7657) 0.00 (0,557+0,867) 0,00
029 1 í0.459*7*0.922*2) 7,76 (O^bí*? 40.99*21 ?,90 (0,4597*0,9/7*2) 0,00 (0,459*2+0,99*2) 0.00

okna domek okna domek olma domek okna domek
076 2 11.739*34 l.??*7J 13,84 (1,739*7-1,77*7) n.8.1 (1,7397*1,727} 0.00 (lt/39*2*1,72*2) 0,00
027 r (2,0*2 n.593*7) 14.37 15.08 2,0*2.1.5937) ),00 (2,127* 1.65*2) 0,00

>vé Mik světlík světlík ivdtfík
030 (0.4-»*7.40,855*2l ?,6í 0,-149*2'0.855*/) 2,61 0,449*2.0,855*2) 1,00 (0,4497'0.855*2) 0,00
0.11 12 0,344*240,61*2) 77,66 (0*.1347-1),61*21 22.66 0,334*2-0,617) >,00 0,334740,61*2) 0.00

součet dle PO 375,537 skutečná výměra 403,04 součet dle PD 0,00 skutečná výmíra 105.64
' navíc: bm 27.50 navíc bm 105,64

cdnotková <vMfom 3321,41 ednotkova cena/bm 396,40

Cena ccikcm bez DPH 91342,10 Cena colkent bez DPH 41*76,00

Vícepráce celkem 133 218 Kč

■Afc* SCUWLA'S- \ ěz?/■£■/>*sArFC-

1-2



DVORNÍ FASÁDA
Změnový Hst - okna - výměna Italská 615/7 - neinvestiční část - oprava

Rozměry oken Duplex
Název okna kusů Výkaz výměr bm výrobní rozměr bm výkaz výměr bm výrobní rozměr duplex bm
01 6 (1,44*3+1,81*2) 47,64 (1,56*3+1,88*2) 50,40 (1,44*3+1,61*2) 0,00 (1,56*3+1,88*2) 29,44
02 3 (1,835*3+1,81*2) 27,38, (1,90*3+1,88*2) 28,38 (1,835*3+1,81*2) 0,00 (1,90*3+1,88*2) 20,70
03 2 (1,25*3+1,89*2) 15,D6 (1,55*3+1,98*2) 17,22 (1,25*3+1,89*2) 0,00 (1,55*3+1,98*2) 9,80
04 3 (1,24*3+1,89*2) 22,50 (1.35*3+1,96*2) 23,91 (1,24*3+1,89*2) 0,00 (1,35*3+1,96*2) 14,10
05 2 (1,45*3+1,916*2) 16,36 (1,55*3+1,97*2) 17,18 (1,45*3+1,916*2) 0,00 (1.55*3+1,97*2) 11.30
06 3 (1,29*3+1,945*2) 23,28 (1,35*3+1,97*2) 23,97 (1.29*3+1,945*2) 0,00 (1,35*3+1,97*2) 10,20
07 2 (1,19*3+1,81*2) 14,38 (1,30*3+1,89*2) 15,36 (1,19*3+1,81*2) 0,00 (1,30*3+1,89*2) 10,10

součet dle PD 166,6 skutečná výměra 176,42 součet dle PD 0,00 skutečná výměra 105,64
navíc bm 9,82 navíc bm 105,64
jednotková cena/bm 3321,41 jednotková cona/bm 396,40
Cena celkem bez DPH 32619,57 Cena celkem bez DPH 41875,70

Vícepráce celkem 74 495 Kč |



v

ČELNÍ FASÁDA
Změnový list - okna - výměna Italská 615/7 - investiční část

Rozměry oken
Název okna kusu výkaz výměr bm výrobní rozměr bm výkaz výměr bm výrobní rozměr duplex bm
OB 3 (0,99*2+1,704*2) 16,16 (1,17*2+1,89*2) 18,36 {0,99*2+1,704*2) 0,00 (1,17*2+1,89*2) 0,00
09 2 (0,80*2+1,56*2) 9,44 (0,89*2+1,57*2) 9,84 {0,80*2+1,56*2) 0,00 (0.89*2+1,57*2) 0,00
010 2 (1,099*2+2,055*2) 12,62 (1,60*2+2,055*2) 14,62 [1,099*2+2.055*2) 0,00 (1,60*2+2,055*2) 0,00
011 2 (1,04*2+1,945*2) 11,94 (1,2*2+2,00*2) 12,80 (1,04*2+1,945*2) 0,00 (1,2*2+2,00*2) 0,00
012 2 (0,97*2+1,629*2) 10,40 (0,97*2+1.82*2) 11,16 (0,97*2+1,629*2) 0,00 (0,97*2+1,82*2) 0,00
013 1 (0,80*2+1,56*2) 4,72 (0,88*2+1,59*2) 4,94 (0,80*2+1,56*2) 0,00 (0,88*2+1,59*2) 0,00
014 2 (1,123*2+2,039*2) 12,65 (1,35*2*2,45’2) 15,20 (1,123*2+2,039*2) 0,00 (1,35*2+2,45*2) 0,00
015 2 (0,83*2+1,659*2) 9,96 (0,87*2+2,02*2) 11,56 {0.83*2+1,659*2) 0,00 (0,87*2+2,02*2) 0,00

016 2 {2,57*2+1,828*2) 17,59 (2,63*2+1,84*2) 17,88 (2,57*2+1,828*2) 0,00 (2,63*2+1,84*2) 0,00
017 1 (0,91*2+1,796*2) 5,41 (1,01*2+1,81*2) 5,64 (0.91*2+1,796*2) 0,00 (1,01*2+1,81*2) 0,00
018 1 (1.747*2+1,158*2) 5,81 (1,8*2+1,158'2) 6,76 (1,747*2+1,158*2) 0,00 (1,8*2+1,158*2) 0,00
019 1 (0,81*2*1,24*2) 4,10 (0,84*2+1,26*2) 4,20 (0,81*2+1,24*2) 0,00 (0,84*2+1,26*2) 0,00
020 1 (0,35*2+0,63*2) 1,96 (0,37*2+0,65*2) 2,04 (0,35*2+0,63*2) 0,00 (0,37*2+0,65*2) 0,00
021 2 (0,445*2+0,81*2) 5,02 (0,45*2+0,88*2) 5,32 (0,445*2+0,81*2) 0,00 (0,45*2+0,88*2) 0,00
022 3 (0,36*2+0,865*2) 7,35 (0,4*2+0,96*2) 8,16 (0,36*2+0,865*2) 0,00 (0,4*2+0,96*2) 0,00
023 1 (0,26*2*0,805*2) 2,13 (0,43*2+0,87*2) 2,60 (0,26*2+0,805*2) 0,00 (0,43*2+0,87*2) 0,00
024 2 445*2) 3,50 (0,54*2+0,55*2) 4,36 (0,43*2+0,445*2} 0,00 (0,54*2+0,55*2) 0.00
025 5 (0,43*2+0,765*2) 11,95 (0,55*2+0,86*2) 14,10 (0,43*2+0,765*2) 0,00 (0,55*2+0,86*2) 0,00
029 1 (0,459*2+0,922*2) 2,76 (0,459*2+0,99*2) 2,90 {0,459*2+0,922*2) 0,00 (0,459*2+0,99*2) 0,00

okna domek okna domek okna domek okna domek
026 2 (1,739*2+1,72*2) 13,84 (1,739*2+1,72*2) 13,84 (1,739*2+1.72*2) 0,00 (1,739*2+1,72*2) 0,00
027 2 (2,0*2+1,593*2) 14,37 (2,12*2+1,65*2) 15,08 (2,0*2+1,593*2) 0,00 (2,12*2+1,65*2) 0,00

světlík světlík světlík světlík
030 1 (0,449*2+0,855*2) 2,61 (0,449*2+0,855*2) 2,61 (0,449*2+0,855*2) 0.00 (0,449*2+0,855*2) 0,00
031 12 (0,334*2+0,61*2) 22,66 (0,334’2+0j61*2) 22,66 (0,334*2+0,61*2) 0,00 <0,334*2+0,61*2) 0,00

součet dle PD 208,9 skutečná vvméra 226,62 součet dle PD 0,00 skutečná výměra 0.00
navíc bm 17,68 ittvtebm 0,00
jednotková cena/bm 3321,41 jednotková cena/bm 396,40

Cena celkem bez DPH 58722,53 Cena celkem bez DPH 0,00

Duplex

Vícepráce celkem 58 723 Kč 1


